
Mobilita studentů

Compiled 10.1.2023 12:00:28 by Document Globe ®   1

Tyto stránky poskytují studentům KTF přehled o nabízených možnostech, např. zahraničních studijních pobytech, či
stipendijních programech.

Nejznámější možností je program Erasmus, který umožňuje studijní pobyty (od 3 měsíců), praktické stáže (od 2 měsíců)
a nově i krátkodobé mobility doktorandů. Uchazeči musí splňovat kvalifikační podmínky programu a úspěšně absolvovat
fakultní výběrové řízení, které je pravidelně vyhlašováno na jaře (pobyty uskutečnované v zimním semestru následujícho
akademického roku) a na podzim (pobyty zahajované v letním semestru běžícího akademického roku).

V rámci Univerzity Karlovy se lze ucházet například o Fond mobility a Podporu internacionalizace (přihlášky se podávají
v aplikaci IS Věda). Existuje však celá řada dalších možností podpor a stipendií. Řadu informací naleznete například
na stránkách Domu zahraniční spolupráce.


